
口径57mm×
深さ138mm

口径94mm×
深さ171mm

口径102mm×
深さ160mm

口径116mm×口径116mm×
深さ183mm

口径127mm×
深さ200mm

カタログ番号　      袋サイズ　     １箱の入数　   病院標準価格　       JANコード

KGL2-101-SL

KGL2-101-L

KGL2-101-L2

KGL2-101-XL

KGL2-101-XL2

4560279001093

4560279001109

4560279001116

4560279001123

4560279001130

￥72,500

￥72,500

￥72,500

￥72,500

￥72,500

5セット/箱

5セット/箱

5セット/箱

5セット/箱

5セット/箱

JMDNコード：70169000

ポリプロピレン製の強い素材
収納後はリングを抜去し
糸を引き巾着を締めて
　　回収します

10ミリ径 

○破れにくく丈夫な袋

○体腔内で大きく開くので
　組織を入れやすい

○簡単操作で使いやすい

　袋（キャッチ）装填済みシャフト

使用時の挿入向き表示


